
 
 

UCHWAŁA NR CI/2762/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (z 
2022 r., poz. 559, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz 
tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z   dnia 6  grudnia  2019 r. 
poz. 9006, z 24 lutego 2021 roku, poz. 1160, z dnia 21 kwietnia 2022 r. poz. 2980) w załączniku Nr 2 w § 
3 ust. 4 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) ponownego udokumentowania faktu spełnienia kryterium niskich dochodów określonych niniejszą 
uchwałą, z tym zastrzeżeniem, iż przyjmuje się, że kryterium niskich dochodów ulega zwiększeniu 
o 5 % ich wysokości - w przypadku najmu socjalnego lokalu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8792


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:50:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




